标的交接协议
（报废车辆）
甲方（交付人）： 泗阳县城区环境卫生管理所
乙方（接收人）：
    根据《合同法》及相关法律、法规规定，甲、乙双方在平等、自

愿、协商一致的基础上，就“报废车辆一批（详见评估资产明细表）” 标的交接安全拆除等达成以下协议：

一、甲方转让给乙方标的总价款              元  ，乙方于2020
年  月   日将价款付清，逾期则视为违约。
二、甲、乙双方签定本协议时，乙方需缴纳    元协议履约保证金。

三、甲方在2020年    月     日前按标的展示时实物数量、质量的现状交付，甲方不承担任何瑕疵的担保责任。
乙方接收标的后如发生安全责任、安全事故、意外伤亡、造成人身伤害、财产损失等均由乙方自行承担所有经济赔偿和一切法律责任，与甲方无关。
四、乙方需组织专业人员进场拆卸、拆解、搬运、运输、安全防护等工作，由此产生的所有费用及安全责任全部由乙方承担。协议签订之日起 2 日内乙方应提取标的物全部结束。
五、甲方交付标的不提供发票，由乙方自行开据发票，并承担全部税费。

六、乙方在提取标的物时，不得损坏建筑物及其他附属物，造成损失的按现行市价赔偿。标的提取结束后经甲方验收合格后无息退还协议履约保证金。
七、本合同甲、乙双方签字盖章后生效，双方必须严格遵守。发生纠纷，协商解决，调解不成的可向甲方所在地人民法院提起诉讼。

八、本合同一式叁份，甲方二份、乙方一份。

甲方（盖章、签字）：            乙方（签字）：

                               2020年  月  日